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PEITMOHAJIbBHASI DHEPTETUYECKASI KOMUCCHS -

JAENAPTAMEHT HEH U TAPH®OB KPACHO/IAPCKOI'O KPASI
[MPUKA3

r. Kpacnonap

No '/ff’/a/D/-?'-/'

O BHeceHHH H3IMEHEHHH NPHKA3 PErHOHANBLHON

IHEPreTHUECKOI KOMHCCHH — IenapTaMenTa uen u rapudos

Kpacuoaapekoro kpasi or 30.11.2015 Ne 52/2015-1 «O6

YCTAHOBJICHHH TAPH(OB HA TEMIOBYIO YHEPIHIO, TOPSUYIO BOAY»

B coorBercTBHM ¢ eaepanbHbiMU 3akoHamu or 27.07.2010 Ne 190-®3

«O rerocHabkennn», ot 07.12.2011 Ne 416-D3 «O BogocHabKEeHUH U BOLOOTBEIE-
HUW», noctaHosieHnsaMu [IpaBurenscTea Poceuiickoit @eaepaunn ot 22.10.2012 No
1075 «O uenoobpaszosanuu B chepe teruiocHadbxkenus», ot 13.05.2013 Ne 406 «O roc-
YJAApCTBEHHOM peryJinpoBanuu Tapupos B chepe BOJ0CHAOKEHHUs H BOJOOTBEACHHS,
C LIEJIbI0 KOPPEKTUPOBKH YCTAHOBICHHBIX 0Jr0CPOUHBIX TapU(pOB, HA OCHOBAHHH pe-
LICHUS TTPaBJIeHNs PerHOHAIBHONH YHEPreTHYECKOH KOMHCCHH — JIerapTaMeHTa LieH U
tapugos KpacHoaapckoro kpas mp M K a 3 bl B a 10:

1. Buectu B npunoxenue Ne 2 K npukasy perMoHajJlbHOH 3HepreTH4eckoi Ko-

MHCCHMH — JlenapramenTa ueH v tapugos Kpachopapckoro kpas ot 30.11.2015
Ne 52/2015-1 «O6 ycranoBieHHH Tapu(OB HA TEIUIOBYIO SHEPIUIO, FOPAYYIO BOIY»

W3MEHEHHE, H3JI0KHB MYHKT | B clielylolel pelakiiMu:

«

1

000 «bpioxoselkue TerioBble ceTH», bploxoselkuii paiion™*

Ll

Tapnd na ropsauyio Boay

KoMmnonenr na
TEIUIOBYIO 2HEp-
ruio, pyo./I'kan

2243,56 | 2295,02

229306

2293,06

2293,06

238459

KommnonenT na
XOJIOJIHYIO BOALY,
pyo./mM3

000 «bproxo-
BELIKOE BOJ1011PO-
BOJIHOE XO33ii-
creon®

19,38 20,19

20,19

21,00

21,00

MVII «barypun-
CKHil neTOK»*

18,35

Tapud na ropsauyio

BOJLY JUIA HACCJIICHHA

KomnoneHr na
TEIUIOBYIO 2HEp-
ruio, pyo./I'kan

2243,56 | 2295,02

2293,06

2293.06

2293.06

2384.59




KoMmroneHnT Ha
XOJIOJIHYIO BOJLY,
pvo./M3

000 «bproxo-
BEIIKOC BOJOIIPO-
BOJIHOE XO35H-
cTBOY*

19,38

20,19

20,19

21.00

21.00

22,57

2. Hacrosumii npuka3s Bectynaet B cuiy ¢ | ausaps 2018 roaa.

PykoBoautenn

».

C.H. MunoBaHoB






